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Prvenstvo Hrvatske MK puška - juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

EKIPNI PLASMAN

MK PUŠKA 3x20 TROSTAV
JUNIORI

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci (D.Krulić, M.Jagušić, K.Pečarić) 1492

2 KARLOVAC Karlovac (T.Vrcić, L.Svilić, P.Svilić) 1382

3 KOŠKA Koška (J.Misbrener, I.Duvnjak, A.Duvnjak) 1329

MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI
KADETI

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 KUSTOŠIJA Zagreb (L.Šintić, L.Dimović, P.Gotal) 492

2 KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb (D.Ferhatović, V.Čutura, B.Adam) 487

3 DUGA RESA Duga Resa (G.Moguš, T.Živčić, D.Mihalić) 485

4 KARLOVAC Karlovac (T.Vrcić, K.Bičak, M.Rebrović) 480

5 KRIŽEVCI 1252 Križevci (M.Udvari, M.V.Mrvčić, K.Lugomer) 476

6 DALMACIJACEMENT Solin (J.Sikavica, B.Žunić, L.Bradić) 467

MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI
KADETKINJE

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 TRNJE Zagreb (M.Maletić, L. P.Jukić, I.Klobučar) 521

2 LOKOMOTIVA Rijeka (V.Jezidžić, M.Glad, I.Đerek) 482

3 DALMACIJACEMENT Solin (A.Urbas, K.Milanović, M.Omrčen) 470

4 SAVICA Zagreb (S.Krupljanić, H.Demeter, A.Šipuš) 441
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 UK. REZ. FIN. TOTAL

1 4 KRULIĆ DOMAGOJ 1998 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci L. 79 89 168
S. 90 88 178
K. 88 89 177 523 80,5 603,5

2 8 SIKAVICA JOSIP 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin L. 91 95 186
S. 83 82 165
K. 80 87 167 518 78,4 596,4

3 5 JOZIĆ MARTIN 2001 K VINKOVCI - Vinkovci L. 84 87 171
S. 84 85 169
K. 80 81 161 501 77,4 578,4

4 15 JAGUŠIĆ MATIJA 1999 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci L. 87 87 174
S. 72 86 158
K. 79 87 166 498 76,6 574,6

5 12 JERČIĆ PETAR 1998 J TEKSTILAC - Zabok L. 90 85 175
S. 82 82 164
K. 77 72 149 488 74,3 562,3

6 11 PEČARIĆ KRISTIJAN 1998 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci L. 74 74 148
S. 85 79 164
K. 77 82 159 471 72,5 543,5

7 3 MISBRENER JOSIP 1998 J KOŠKA - Koška L. 88 83 171
S. 70 84 154
K. 80 74 154 479 62,7 541,7

8 10 SVILIĆ LEON 1999 J KARLOVAC - Karlovac L. 86 80 166
S. 79 88 167
K. 84 77 161 494 0,0 494,0

9 14 SVILIĆ PETAR 1998 J KARLOVAC - Karlovac L. 87 85 172
S. 74 58 132
K. 80 78 158 462

10 7 JERČIĆ TIN 2002 K TEKSTILAC - Zabok L. 77 81 158
S. 69 76 145
K. 83 75 158 461

11 13 UDVARI MATIJA 2001 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci L. 84 78 162
S. 80 78 158
K. 73 67 140 460

12 16 DUVNJAK ANTE 1999 J KOŠKA - Koška L. 77 68 145
S. 80 66 146
K. 74 67 141 432

13 6 VRCIĆ TVRTKO 2003 K KARLOVAC - Karlovac L. 80 80 160
S. 69 62 131
K. 67 68 135 426

14 9 DUVNJAK IVAN 1997 J KOŠKA - Koška L. 84 80 164
S. 54 64 118
K. 74 62 136 418

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 UK. REZ. FIN. TOTAL

1 19 URBAS AMADEA 2002 K DALMACIJACEMENT - Solin L. 93 87 180
S. 67 70 137
K. 80 75 155 472

2 18 QVARNSTROM CARLA ALEKSANDRA 2000 J MALI LOŠINJ - Mali Lošinj L. 75 68 143
S. 53 74 127
K. 69 76 145 415

JUNIORKE

POJEDINAČNI PLASMAN

MK PUŠKA 3x20 TROSTAV
JUNIORI
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 UK. FIN. TOTAL

1 10 DIMOVIĆ LUKA 2003 K KUSTOŠIJA - Zagreb 88 91 179 92,9 271,9

2 7 SIKAVICA JOSIP 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 89 83 172 93,9 265,9

3 9 ŠINTIĆ LUKA 2002 K KUSTOŠIJA - Zagreb 82 88 170 86,2 256,2

4 5 MRVČIĆ MARKO VJEKOSLAV 2002 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 88 80 168 85,7 253,7

5 20 FERHATOVIĆ DIIN 2002 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 87 83 170 83,6 253,6

6 17 ŽIVČIĆ TIN 2002 K DUGA RESA - Duga Resa 86 81 167
3x10
8x9 85,8 252,8

7 19 ADAM BOŽIDAR 2001 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 86 81 167
3x10
4x9 80,3 247,3

8 14 REBROVIĆ MARKO 2002 K KARLOVAC - Karlovac 80 82 162 0,0 162,0

9 16 MOGUŠ GRGUR 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 83 79 162

10 12 BIČAK KARLO 2001 K KARLOVAC - Karlovac 74 86 160

11 9 JOZIĆ MARTIN 2001 K VINKOVCI - Vinkovci 72 86 158

12 13 VRCIĆ TVRTKO 2003 K KARLOVAC - Karlovac 75 83 158

13 22 ŠIMIČIĆ LUKA 2003 K SOPOT - Zagreb 81 77 158

14 15 MIHALIĆ DORIAN 2002 K DUGA RESA - Duga Resa 75 81 156

15 3 UDVARI MATIJA 2001 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 78 77 155

16 21 JERČIĆ TIN 2002 K TEKSTILAC - Zabok 70 83 153

17 4 LUGOMER KARLO 2001 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 76 77 153

18 6 ŽUNIĆ BRUNO 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 77 76 153

19 19 FRANIĆ BORNA 2003 K TRNJE - Zagreb 77 74 151

20 18 ČUTURA VITO 2003 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 77 73 150

21 2 KRAJINA DOMAGOJ 2003 K DALMACIJACEMENT - Solin 80 70 150

22 8 KOŠUTIĆ IVAN 2002 K KUSTOŠIJA - Zagreb 76 70 146

23 15 MANDIĆ VJEKO 2002 K MEDVEŠĆAK - Zagreb 71 73 144

24 11 GOTAL PATRIK 2002 K KUSTOŠIJA - Zagreb 71 72 143

25 8 BRADIĆ LEON 2003 K DALMACIJACEMENT - Solin 71 71 142

26 10 BILIĆ LUKAS 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 74 68 142

27 7 MAKIN TONY 2004 K PAPIRNIČAR - Rijeka 65 43 108

POJEDINAČNI PLASMAN
MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI

KADETI
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 UK. FIN. TOTAL

1 10 URBAS AMADEA 2002 K DALMACIJACEMENT - Solin 92 92 184 NDR 89,6 273,6

2 6 JEZIDŽIĆ VANESSA 2001 K LOKOMOTIVA - Rijeka 85 91 176 95,6 271,6

3 12 MALETIĆ MAŠA 2002 K TRNJE - Zagreb 87 93 180 90,6 270,6

4 14 KUKURUZOVIĆ IVA 2004 K DVD OPATIJA - Opatija 91 90 181 85,8 266,8

5 8 GLAD MELANIE 2002 K LOKOMOTIVA - Rijeka 87 86 173 90,5 263,5

6 14 KLOBUČAR IVA 2001 K TRNJE - Zagreb 91 86 177 84,1 261,1

7 16 MIHALJEVIĆ MARIJA 2001 K MEDVEŠĆAK - Zagreb 79 87 166 87,7 253,7

8 3 VASILJEVIĆ ŽELJKA 2002 K MLADOST - Zagreb 86 79 165 86,4 251,4

9 17 OŽEGOVIĆ LUCIJA 2002 K MEDVEŠĆAK - Zagreb 81 83 164

10 13 JUKIĆ LUCIJA PALMA 2002 K TRNJE - Zagreb 82 82 164

11 20 ADAM ANA 2003 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 82 79 161

12 12 PILEPIĆ MAJA 2004 K LOKOMOTIVA - Rijeka 81 79 160

13 18 ŠKULIĆ LARA 2002 K TRNJE - Zagreb 79 80 159

14 13 BUDIĆ TEA 2003 K LOKOMOTIVA - Rijeka 74 82 156

15 6 MATEŠIĆ RINA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 76 78 154

16 5 KRUPLJANIĆ STELA 2003 K SAVICA - Zagreb 77 77 154

17 4 DEMETER ANA 2004 K SAVICA - Zagreb 76 72 148

18 9 MILANOVIĆ KLARA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 75 71 146

19 11 SMOJVER LUCIJA 2004 K DVD OPATIJA - Opatija 72 70 142

20 11 OMRČEN MARICA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 70 70 140

21 3 ŠIPUŠ ANA 2004 K SAVICA - Zagreb 74 65 139

22 5 LETINIĆ KORINA 2001 K 3.MAJ - Rijeka 63 75 138

23 4 LETINIĆ LUCIA 2001 K 3.MAJ - Rijeka 63 72 135

24 7 ĐEREK IVA 2002 K LOKOMOTIVA - Rijeka 70 63 133

MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI

POJEDINAČNI PLASMAN

KADETKINJE
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 KRULIĆ DOMAGOJ 523 9,0 7,4 7,0 10,2 8,4 5,6 9,6 6,5 9,2 7,6 80,5 603,5 1

2 SIKAVICA JOSIP 518 7,9 9,0 5,8 7,2 8,8 6,8 8,6 8,7 7,4 8,2 78,4 596,4 2

3 JOZIĆ MARTIN 501 6,4 7,2 7,1 5,3 9,5 7,8 9,5 8,4 7,5 8,7 77,4 578,4 3

4 JAGUŠIĆ MATIJA 498 6,3 8,4 7,8 8,5 9,9 8,7 8,1 9,0 7,9 2,0 76,6 574,6 4

5 SVILIĆ LEON 494 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 494,0 5

6 JERČIĆ PETAR 488 4,8 6,2 8,7 8,9 8,1 5,8 8,5 8,9 4,6 9,8 74,3 562,3 6

7 MISBRENER JOSIP 479 7,0 4,1 8,3 5,7 9,6 5,5 2,3 5,2 7,2 7,8 62,7 541,7 7

8 PEČARIĆ KRISTIJAN 471 8,4 7,9 7,5 5,9 7,8 2,7 8,0 8,1 5,5 10,7 72,5 543,5 8

FINALE

JUNIORI

MK PUŠKA 3x20 - TROSTAV
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 02.07.2016.

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 URBAS AMADEA 184 10,7 9,0 9,1 8,7 7,3 7,5 8,7 9,9 9,9 8,8 89,6 273,6 1

5 JEZIDŽIĆ VANESSA 176 10,7 9,6 8,4 10,0 8,8 9,7 9,7 9,3 10,7 8,7 95,6 271,6 2

3 MALETIĆ MAŠA 180 9,6 8,5 9,5 7,5 9,9 10,5 7,9 9,0 10,0 8,2 90,6 270,6 3

2 KUKURUZOVIĆ IVA 181 9,5 9,3 8,9 5,9 8,4 8,7 7,2 7,8 10,1 10,0 85,8 266,8 4

6 GLAD MELANIE 173 8,1 7,8 9,2 9,0 9,6 9,9 7,7 10,6 9,8 8,8 90,5 263,5 5

4 KLOBUČAR IVA 177 9,9 9,1 9,4 7,2 8,6 6,0 7,5 8,0 8,8 9,6 84,1 261,1 6

7 MIHALJEVIĆ MARIJA 166 7,9 9,2 9,3 10,1 5,9 8,9 9,8 6,6 9,4 10,6 87,7 253,7 7

8 VASILJEVIĆ ŽELJKA 165 7,8 8,2 7,3 8,7 8,8 7,6 7,7 10,8 9,5 10,0 86,4 251,4 8

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 DIMOVIĆ LUKA 179 8,6 9,2 10,2 9,9 9,8 7,9 10,8 8,6 9,0 8,9 92,9 271,9 1

2 SIKAVICA JOSIP 172 9,9 9,9 10,8 7,6 9,2 8,6 8,8 9,5 10,8 8,8 93,9 265,9 2

3 ŠINTIĆ LUKA 170 6,6 8,8 9,6 6,1 8,9 8,7 9,2 8,6 9,6 10,1 86,2 256,2 3

5 MRVČIĆ MARKO VJEKOSLAV 168 7,9 7,6 9,8 6,9 10,4 9,4 7,7 9,0 9,6 7,4 85,7 253,7 4

4 FERHATOVIĆ DIIN 170 8,8 9,1 8,2 7,3 7,3 7,8 8,9 9,6 8,4 8,2 83,6 253,6 5

6 ŽIVČIĆ TIN 167 9,1 7,9 10,7 6,2 9,6 9,0 8,1 8,2 9,5 7,5 85,8 252,8 6

7 ADAM BOŽIDAR 167 8,9 7,6 9,1 10,5 8,2 8,7 9,1 5,4 7,8 5,0 80,3 247,3 7

8 REBROVIĆ MARKO 162 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 162,0 8

KADETI

FINALE

FINALE
MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI

KADETKINJE

MK PUŠKA 20 HITACA LEŽE ĆI
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Prvenstvo Hrvatske MK puška - juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 03.07.2016.

EKIPNI PLASMAN

MK PUŠKA 3x10 TROSTAV
KADETI

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci (M.Udvari, M.V.Mrvčić, K.Lugomer) 662

2 KONČAR ZAGREB 1786 Zagreb (D.Ferhatović, V.Čutura, B.Adam) 661

3 DALMACIJACEMENT Solin (J.Sikavica, B.Žunić, L.Bradić) 658

MK PUŠKA 3x10 TROSTAV
KADETKINJE

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 TRNJE Zagreb (M.Maletić, L. P.Jukić, I.Klobučar) 707

2 LOKOMOTIVA Rijeka (V.Jezidžić, M.Glad, I.Đerek) 638

3 DALMACIJACEMENT Solin (A.Urbas, K.Milanović, R.Matešić) 618

4 MLADOST Zagreb (Ž.Vasiljević, E.Herceg, A.Krznar) 576

MK PUŠKA 40 HITACA LEŽE ĆI
JUNIORI

PL KLUB MJESTO ČLANOVI EKIPE UKUPNO

1 KRIŽEVCI 1252 Križevci (D.Krulić, K.Pečarić, M.Jagušić) 1050

2 DALMACIJACEMENT Solin (J.Sikavica, M. Žeravica, D.Krajina) 1024

3 KOŠKA Koška (J.Misbrener, I.Duvnjak, A.Duvnjak) 1009

4 DUGA RESA Duga Resa (G.Moguš, T.Živčić, L.Malović) 997

KARLOVAC Karlovac (L.Svilić, P.Svilić, K.Bičak) 1005 DSQ

DSQ- diskvalifikacija HSS pravila 14.1.3
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 03.07.2016.

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB L. S. K. UK. FIN. TOTAL

1 5 SIKAVICA JOSIP 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 91 85 88 264 84,1 348,1

2 12 JOZIĆ MARTIN 2001 K VINKOVCI - Vinkovci 83 80 87 250 80,6 330,6

3 11 FRANIĆ BORNA 2003 K TRNJE - Zagreb 88 71 75 234 87,6 321,6

4 9 UDVARI MATIJA 2001 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 78 80 77 235 81,0 316,0

5 8 MRVČIĆ MARKO VJEKOSLAV 2002 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 83 69 83 235 78,1 313,1

6 15 ADAM BOŽIDAR 2001 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 85 71 80 236 72,7 308,7

7 17 JERČIĆ TIN 2002 K TEKSTILAC - Zabok 80 61 79 220 83,8 303,8

8 3 ŠIMIČIĆ LUKA 2003 K SOPOT - Zagreb 84 70 72 226 77,2 303,2

9 14 ČUTURA VITO 2003 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 89 69 61 219

10 13 VRCIĆ TVRTKO 2003 K KARLOVAC - Karlovac 82 64 63 209

11 16 FERHATOVIĆ DIIN 2002 K KONČAR ZAGREB 1786 - Zagreb 84 51 71 206

12 6 BRADIĆ LEON 2003 K DALMACIJACEMENT - Solin 82 58 59 199

13 2 KRAJINA DOMAGOJ 2003 K DALMACIJACEMENT - Solin 73 46 76 195

14 4 ŽUNIĆ BRUNO 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 79 59 57 195

15 10 LUGOMER KARLO 2001 K KRIŽEVCI 1252 - Križevci 82 54 56 192

16 7 MAKIN TONY 2004 K PAPIRNIČAR - Rijeka 70 51 44 165

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB L. S. K. UK. FIN. TOTAL

1 20 MALETIĆ MAŠA 2002 K TRNJE - Zagreb 91 78 84 253 96,1 349,1

2 6 JEZIDŽIĆ VANESSA 2001 K LOKOMOTIVA - Rijeka 88 82 78 248 77,8 325,8

3 10 URBAS AMADEA 2002 K DALMACIJACEMENT - Solin 92 70 78 240 82,0 322,0

4 15 VASILJEVIĆ ŽELJKA 2002 K MLADOST - Zagreb 89 75 81 245 72,7 317,7

5 19 JUKIĆ LUCIJA PALMA 2002 K TRNJE - Zagreb 83 73 70 226 79,1 305,1

6 18 KLOBUČAR IVA 2001 K TRNJE - Zagreb 85 78 65 228 70,5 298,5

7 5 KRUPLJANIĆ STELA 2003 K SAVICA - Zagreb 84 65 74 223 74,5 297,5

8 18 PILEPIĆ MAJA 2004 K LOKOMOTIVA - Rijeka 81 69 68 218 66,5 284,5

9 17 ŠKULIĆ LARA 2002 K TRNJE - Zagreb 84 58 73 215

10 16 HERCEG ESTERA 2002 K MLADOST - Zagreb 79 66 65 210

11 8 GLAD MELANIE 2002 K LOKOMOTIVA - Rijeka 82 83 35 200

12 13 MILANOVIĆ KLARA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 70 65 57 192

13 19 BUDIĆ TEA 2003 K LOKOMOTIVA - Rijeka 78 67 47 192

14 7 ĐEREK IVA 2002 K LOKOMOTIVA - Rijeka 66 65 59 190

15 12 MATEŠIĆ RINA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 74 55 57 186

16 11 OMRČEN MARICA 2004 K DALMACIJACEMENT - Solin 64 41 58 163

17 20 CVITANUŠIĆ IVANA 2004 K LOKOMOTIVA - Rijeka 39 52 57 148

18 14 KRZNAR ANJA 2002 K MLADOST - Zagreb 57 29 35 121

MK PUŠKA 3x10 TROSTAV
KADETKINJE

POJEDINAČNI PLASMAN

MK PUŠKA 3x10 TROSTAV
KADETI
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 03.07.2016.

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 3 4 UK. FIN. TOTAL

1 8 SIKAVICA JOSIP 2001 K DALMACIJACEMENT - Solin 88 88 93 89 358 92,2 450,2

2 11 ŽERAVICA MARKO 1998 J DALMACIJACEMENT - Solin 91 90 87 89 357 91,7 448,7

3 14 JAGUŠIĆ MATIJA 1999 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci 87 87 89 90 353 95,1 448,1

4 5 KRULIĆ DOMAGOJ 1998 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci 90 87 88 88 353 93,2 446,2

5 9 DUVNJAK IVAN 1997 J KOŠKA - Koška 87 84 94 91 356 86,7 442,7

6 12 PEČARIĆ KRISTIJAN 1998 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci 87 86 81 90 344 92,8 436,8

7 12 JOZIĆ MARTIN 2001 K VINKOVCI - Vinkovci 86 88 83 86 343 89,7 432,7

8 17 SVILIĆ PETAR 1998 J KARLOVAC - Karlovac 92 86 83 84 345 0,0 345,0

9 15 SVILIĆ LEON 1999 J KARLOVAC - Karlovac 82 85 78 92 337

10 16 MALOVIĆ LUKA 1997 J DUGA RESA - Duga Resa 85 90 85 74 334

11 19 ŽIVČIĆ TIN 2002 K DUGA RESA - Duga Resa 89 82 80 82 333

12 10 MOGUŠ GRGUR 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 83 81 86 80 330

13 13 DUVNJAK ANTE 1999 J KOŠKA - Koška 81 83 83 80 327

14 4 MISBRENER JOSIP 1998 J KOŠKA - Koška 83 79 85 79 326

15 18 JERČIĆ PETAR 1998 J TEKSTILAC - Zabok 85 86 75 74 320

16 7 JERČIĆ TIN 2002 K TEKSTILAC - Zabok 87 78 79 75 319

17 3 KRAJINA DOMAGOJ 2003 K DALMACIJACEMENT - Solin 67 81 81 80 309

18 14 BILIĆ LUKAS 2001 K DUGA RESA - Duga Resa 80 69 71 82 302

19 16 MIHALIĆ DORIAN 2002 K DUGA RESA - Duga Resa 75 74 76 73 298

20 13 PISK FILIP 1999 J KARLOVAC - Karlovac 67 67 69 67 270

21 11 LUGOMER LOVRO 2000 J KRIŽEVCI 1252 - Križevci 70 63 60 64 257

6 BIČAK KARLO 2001 K KARLOVAC - Karlovac 82 84 80 77 323 DSQ

DSQ- diskvalifikacija HSS pravila 14.1.3

PL SM IME I PREZIME G.R. KLUB 1 2 3 4 UK. FIN. TOTAL

1 5 KUKURUZOVIĆ IVA 2004 K DVD OPATIJA - Opatija 91 92 90 86 359

2 10 URBAS AMADEA 2002 K DALMACIJACEMENT - Solin 90 87 87 82 346

3 19 VOSKION NATALI 2000 J DVD OPATIJA - Opatija 89 80 84 82 335

4 9 QVARNSTROM CARLA ALEKSANDRA 2000 J MALI LOŠINJ - Mali Lošinj 74 80 77 79 310

5 7 LETINIĆ KORINA 2001 K 3.MAJ - Rijeka 67 74 57 77 275

6 20 LETINIĆ LUCIA 2001 K 3.MAJ - Rijeka 72 74 63 61 270

7 18 ROŽIĆ MARYA 1997 J KARLOVAC - Karlovac 68 72 62 64 266

JUNIORKE

POJEDINAČNI PLASMAN
MK PUŠKA 40 HITACA LEŽE ĆI

JUNIORI

MK PUŠKA 40 HITACA LEŽE ĆI
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti i kadetkinje Solin, 03.07.2016.

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 SIKAVICA JOSIP 264 10,2 6,6 8,7 9,0 8,5 6,7 8,3 7,2 9,4 9,5 84,1 348,1 1

2 JOZIĆ MARTIN 250 6,0 9,9 7,7 7,7 7,9 8,6 7,0 7,1 8,9 9,8 80,6 330,6 2

6 FRANIĆ BORNA 234 10,4 7,4 9,2 8,5 7,8 7,1 7,6 10,5 9,5 9,6 87,6 321,6 3

5 UDVARI MATIJA 235 9,2 6,8 8,5 8,5 9,7 9,2 7,0 8,7 9,7 3,7 81,0 316,0 4

4 MRVČIĆ MARKO VJEKOSLAV 235 8,5 5,8 4,5 7,8 8,6 8,1 6,4 10,3 9,2 8,9 78,1 313,1 5

3 ADAM BOŽIDAR 236 5,6 10,5 5,0 6,4 5,7 7,0 7,2 8,7 7,6 9,0 72,7 308,7 6

8 JERČIĆ TIN 220 9,0 8,8 10,3 7,8 9,1 5,8 6,0 8,9 9,1 9,0 83,8 303,8 7

7 ŠIMIČIĆ LUKA 226 6,5 6,7 8,5 5,9 6,6 8,9 7,9 7,4 8,4 10,4 77,2 303,2 8

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 MALETIĆ MAŠA 253 8,7 10,8 9,5 8,6 9,8 10,5 10,8 8,0 10,7 8,7 96,1 349,1 1

2 JEZIDŽIĆ VANESSA 248 7,0 6,6 7,7 9,2 8,1 8,0 6,6 7,8 7,7 9,1 77,8 325,8 2

4 URBAS AMADEA 240 7,6 7,4 9,3 9,7 9,7 7,0 6,9 7,8 8,1 8,5 82,0 322,0 3

3 VASILJEVIĆ ŽELJKA 245 8,5 2,3 8,5 6,3 9,6 8,2 5,2 9,9 8,0 6,2 72,7 317,7 4

6 JUKIĆ LUCIJA PALMA 226 8,0 8,8 6,7 9,8 4,8 8,1 8,7 7,8 7,1 9,3 79,1 305,1 5

5 KLOBUČAR IVA 228 8,6 8,8 7,1 7,6 5,5 6,7 3,6 7,7 5,6 9,3 70,5 298,5 6

7 KRUPLJANIĆ STELA 223 10,0 9,8 7,1 7,8 7,7 6,9 6,1 5,0 5,3 8,8 74,5 297,5 7

8 PILEPIĆ MAJA 218 10,7 4,6 7,1 4,5 5,9 5,8 8,9 9,8 4,1 5,1 66,5 284,5 8

KADETKINJE

FINALE
MK PUŠKA 3x10 - TROSTAV

KADETI

FINALE
MK PUŠKA 3x10 - TROSTAV
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Prvenstvo Hrvatske MK puška- juniori, juniorke, kadeti, kadetkinje Solin, 03.07.2016.

SB PREZIME I IME UK 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 FIN TOT PL

1 SIKAVICA JOSIP 358 8,1 8,1 8,4 9,8 9,9 9,0 10,7 9,5 9,2 9,5 92,2 450,2 1

2 ŽERAVICA MARKO 357 7,7 9,5 9,1 8,9 8,8 8,7 10,8 9,5 8,2 10,5 91,7 448,7 2

4 JAGUŠIĆ MATIJA 353 10,2 8,7 9,8 10,2 8,2 8,2 10,4 9,7 10,1 9,6 95,1 448,1 3

5 KRULIĆ DOMAGOJ 353 10,1 8,1 9,7 9,1 9,7 7,8 8,8 9,0 10,1 10,8 93,2 446,2 4

3 DUVNJAK IVAN 356 9,7 7,8 9,7 9,0 8,4 10,7 10,5 5,7 7,1 8,1 86,7 442,7 5

7 PEČARIĆ KRISTIJAN 344 9,1 10,2 9,7 9,6 8,2 9,7 8,3 9,9 8,8 9,3 92,8 436,8 6

8 JOZIĆ MARTIN 343 9,8 9,8 9,8 9,3 9,6 6,0 9,2 9,0 9,3 7,9 89,7 432,7 7

6 SVILIĆ PETAR 345 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 345,0 8

FINALE
MK PUŠKA 40 HITACA LEŽE ĆI

JUNIORI

11



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ
ŽUPANIJSKI STRELJAČKI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO DALMATINSKE

Renato Kunac HSS "C"

Tihomir Jurković ISSF "B"

Oliver Dedić ISSF "B"
Tihomir Jurković ISSF "B"
Vesna Vitez HSS "C"

Milan Veić ISSF "B"
Magdalena Rajković HSS "C"
Bernarda Roudi HSS "C"

Željan Škaro - predsjednik ISSF "B"
Vesna Vitez HSS "C"
Blanka Kunac HSS "C"

Ivica Atlaga ISSF "B"

Renato Kunac HSS "C"
Mario Lovrinčević pripravnik
Tihomir Perišić pripravnik

Željan Škaro ISSF "B"

Ručno, uz pomoć gurka i "žileta"

Solin, 02.srpnja 2016

SLUŽBE NATJECANJA

PRVENSTVO HRVATSKE
U GAĐANJU SERIJSKOM MK PUŠKOM

Suci u pucaonici

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Tehnički delegat

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za žalbe

Žiri za klasifikaciju

Suci u rovu

Žiri natjecanja
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